ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 	 FLS
-

SECRETAA DE OBRAS, TRANSPORTE F SERVIOS PUBUCOS

TERMO DE IIOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 017/2016

OBJETO: PRESTAçAO DOS SERVIOS DE CONFECçAO DE PLACAS, BANNERS, BLUSAS E
OUTROS MATERIAlS DE coMuNIcAcAo VISUAL, DESTIINADO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIOS PIIiBLICOS DO MUNJCIPIO DE
TAMBORIL-CE.

O SECRETARIO DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIOS POBL1COS, no uso de suas atribuiçaes legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL if 017/2016 e a ADJUDJCAçAO dos
serviços aos licitantes que apresentaram menores preços, proferida pela Pregoeira,  tudo de acordo corn o que
determina o Edital do Pregao, 1-JOMOLOGA o resultado da licitaçAo em favor das seguintes licitantes,
conforme abaixo, por apresentarem as meihores propostas para a Administração:

.RENATO EDMO JORGE DE OLFYLIRA - ME
CNPJ;05.652.04310001-75

QTD 	I
I VALOR VALOR

1)1 ¶1 DrSCRICO DOS SJ RVI( OS UNID MARC -

101 ( Nil ARID TOTAL

BANNER EM LONA POLIETILENO
COM 	IMPRESSAO 	DIGITAL, M2 Renato 10 -3 0 00 300 00

MADEIRA DE 	ADEIRA 	E Adesivos -

PONTEIRO DE PLASTIC 0
02 ADESIVOVINIL LEITOS( 4X0 COR Cl M2 Renato 30 23,00 690,00

IMPRESSAO DIGITAL Adesivos

03 ADESIVAGEM DE VEICULOS DO USO m2 Renato 10 3800 38000
DA PREFEITURA  Adesivos
PLACA COM ILuMTNAçAO INTERNA

04 E ARMAçAO DE FERRO E LONA COM M2  10 118,00 1.180,00 e ivo
IMPRESSAO DIGITAL
PLACA COM ARMAçAO DE FERRO E

05 LONA COM IMPRESSAO DIGITAL E m2 Renato 50 80 00 4 000 00
BARROTE 	DE 	MADEIRA 	Cl Adesivos
INSTALAçAO NO LOCAL.
OUTDOOR EM FERRO E MADEIRA
COM ADESIVO OU LONA IMPRESSAO

06 DIGITAL 	PARA DIVULGAçA0 DE UNID Renato 2.000,00 2.000,OC esivos
EVENTOS 	DA PREFEITURA TAM:
9MX3M Cl IN5TALAcA0 NO LOCAL.
PLACA EM C14APA DE AçO COM

07 POSTE DE MADEIRA E ADESIVO Renato 22 15500 410 0 REFLETIVO PARA SINALIZAçAO DE Adesivos '

RUAS DO MUN ICI PlO.
PLACA 	DE 	ACRILICO 	PARA

10 IDENTIFICAçAO DE SALA FORMATO UNID Renato 10 9,00 90,00 esivos
35 X13.
TOLDO COM ESTRUTURA DE FERRO m2 Renato 5 27000 1 350 C
E COBERTURA EM POLICARBONATO Adesivos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbd
- 	 Rua Germiniano Rodrigues de  Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

a sa na a__a
a I 4IW ID 	CMISM 	 g3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 	t J
- - RETAfUAFJLRAS 	tANSPOWTEE sr(vlcos PURUCOS'4*P'

- I QID VALOR VALOR
ITI \I DES( RH.. 0 DOS SERVIç O, UNTO i 	'I \R( S

- TOTAL tI 151110 JOTAI.

12 LON\ 	DE 	POt .IE FILl .NO 	0 )M
M

I 	Renato - 7,0O 85.00
IMPRESSAO DIGITAL Adesivos

m IMPRESSAOTA 	HOA4FNTEE Renato
10000 017 700 00

VERSO _______ Adesivos -
VALOR TOTAL EM R$ 15.185,00

Valor Total: R$ 15.185,00 (quinre mll ceuto e oitenta e cinco reals).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissäo de Notas de Empenhos e elaboraçao de
Contratos.

Tamboril — CE, 1

Centro Administrativo Julieta Alves Timbô

Rua Gernilniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 01.705811/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 FonelFajc 031 88 3617-1888

TAMBORIL

fr 	-

ESTADO DO CEARA

TAMBOR14
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

.SECRETARIA .DE CULTURA TURISMO E DESPORTO
TERMO BE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 017/2016

OBJETO: PRESTAçAO DOS SERVIOS DE coNFEcçAo DE MEDALHAS, TROFEUS, BLLSAS E OUTROS
MATERIAlS DE coMuNlcAcAo VISUAL, DESTENADO ATENDER As NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE CULTURA, DESPORTO £ TURISMO DO MUNICfPIO DR TAMBORIL-CE.

o SECRETARJO DR CULTURA TURISMO E DESPORTO, no uso de suas atribuicOes legais, tendo em vista os autos
do processo do PR.EGAO PRESENCIAL no  017/2016 e a AD3UDICAAO dos serviços aos licitantes que apresentaram
menores preps, proferida pela Pregocira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do Pregho, HOMOLOCA
resultado da licitaço em favor das seguintes licitantes, confomw abaixo, por apresentarem as methores propostas para a
Adrninistraçto:

RENATO EDMO JORGE DE OLWEJRA - ME
rNPJfl5.h52.A43/Oft01 -75

- 9(0 VALOR'  %lOR VALOR
11CM J 	 91 Sr1U(1() DOS SF RSWOS l'II)

lOIAI (NIIARIO 101 L

os rRoFu]s EM ACItILICO RESIN ADO CflM
UNID

Renato
150 0 '400 -. 60000

BASE DE GRANITO. 	 . Adesh os

09 MEDALHA EM ACRILICO RESINADO
UNID

Renato 1 75000
COM PITA PERSONALIZADA. Adesivos -

BONES 	EM 	TECIDO 	OXFORD 	C/ UNID Renato 500 4,80 2.400 (10
ESTAMPA FRENTE E LATERAlS  Adesivos
COLETE EM MALHA 100% POLIESTER

15 COMIMPRE5SA0SUBLIMAcAOFRENTE UINID
Renato

120 8,80 1.056,00
F COSTAS

. Adesivos

BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER FIO

18 30, TAMANHO P, M, G, GO, EXG COM lD Renato 200 790 1 58000
IMPRESSAO SUBL1MAAO FRENTE F Adesivos
COSTAS

VALOR TOTAL EM R$ 	 . 10.386,00

FARDAMENTO ESPORTIVO (COMPOSTO POR
13 	CAMISA MANGA CURIA E SUORT) COM Conj. Estilovicioso 	30 	34,90 	1.047,00

JPRESSAO FRENTE £ VERSO _
VALOR TOTAL EM RS 	 1.047,00

• Valor Total: R$ 11.433,00 (utiLe mll quatrucentos e trinta e trés reals)
Encamrnhe-se o processo para providéncias relativas a ernissäo de Notas de Empenhos e elaboraçäo de
Contratos

Tamboril - CE, 12 de Maio do 2016

Sekreti9 0  de ultura Tbrismo e  Dtsjbrto

Centro Admunistrativo Juheta Alves Timbo
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07305.81710001-04

C G F 06.920.201-0 Fone/Fax 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA

TAMBORL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARA 0€ EDUCAçAO

TERMO DE H0M0L0GAçA0.

PREGAO PRESENCIAL 017/2016

OBJETO: PRE5TAçA0 DOS SERV1OS DE coNpEcçAo DE PLACAS, BANNERS,
MEDALBAS, BLUSAS E OUTROS MATERLAJS DE COMUNICAcAO VISUAL, DESTINADO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDucAcAo DO MIJNICI?IO DE
TAMBORIL-CE.

A SECRETARIA DE EDuCAcA0, no uso de suas atribuicOes legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL n °  017/2016 e a ADJUDICAçAO dos serviços aos licitantes que
apresentararn rnenores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do
PregAo, HOMOLOGA o resultado da licitaçao em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por

- apresentarem as meihores propostas para a Adrninistracao:
r 	-

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPi:05.652.043/0001-75

QTI)
ITEM 	DESCRJcAO DOS SEKWcOS 	UNTO 	MARCA

VALOR 	XALOR
 TOTAL 	UMTAIUO 	TOTAL

BANNER EM LONA POLIETILENO
COM 	IMPRESSAO 	DIGITAL, 	M2 	Renato 	40 	30,00 	1200,00 ACABAMENTO 	DL 	MADEIRA 	B 	 Adesivos
PONTEIRO DE PLASTICO

02 	ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0 COR C/M2 	'° 	50 	23,00 	1.150,00
IMPRESSAO DIGITAL 	Adeslyos

03 	ADESJVAGEM DE VEtCULOS DO IJSO 	M2 	Renato 	45 	38,00 	1.710,00 DA PREPEITURA 	Adesivos
PLACACOM ILUMINAcAO INTERNA

04 	E ARMAcA0 DE FERRO E LONA 	M2 	Renato 	10 	118,00 	1.180,00
COM IMPRESSAO DIGITAL 	 Adesivos
PLACA COM ARMAçA0 PB FERRO B
LONA COM IMPRBSSAO DIGITAL F 	, 	Renato
BARROTE 	OF 	MADEIRA 	Cl 	M- 	Adesivos 	40 	80,00 	3.200,00

JLA9NO LOCAL.
OUTDOOR EM FERRO F MADEIRA
COM 	ADESIVO 	OU 	LONA
IMPRESSAO 	DIGITAL 	PARA 	UNID 	Renato 	 2.000,00 	2.000,00 DIvULc3AcAO 	DE 	EVENTOS 	DA 	 Adesivos
PREFETTUFA 	TAM: 	9MX3M 	Cl

-INsTALAçAONOLOCAL.
PLACA EM CI-JAPA OF AO COM
POSTE DE MADEIRA F ADESIVO 	UNIT) 	Renato 	10 	155,00 	1.550,00 REFLETIVO PARA SINALIZAcAO DE 	 Adesivos
RUAS DO MtINICIPIO.

09 	MEDALMA EM ACRILICO RESINADO 	 Renato 	 2.800,00UNID • 	COM PITA PERSONALIZADA. 	 Adesiyos
PLACA 	DE 	ACRILICO 	PARA

10 	IDBNTIFICAçAO 	PB 	SALA 	UNTO 	Renato
Adesivos 	20 	9,00 	130,00

FORMATO35XI3.
• 	TOLD 0 COM ESTRUTURA DE FERRO

E 	COBERTURA 	EM 	M2 	Renato
Adesivos 	35 	270,00 	9.450,00

• 	POUCARBONATO 	- 	-

Centro Administrative Julietà Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81110001-04
C.G.P 06.920,201-0 FonelFax: 031 88 3617-1888

1

ESTAD000CEARA
e.

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
.SECRETARIA DE EDUCAQAO

QTJ) 	VALOR 	VALOR
ITEM 	DESCRIçAO DOS SER.VIçOS 	UINID 	MARCA

TOTAL 	IJNITARIO 	TOTAL

12 	LONA 	DE 	POLTETILENO 	COM 	 Renato
45 	17,00 	765,00

IMPRESSAO DIGITAL 	Adesivos

14 	BONES EM TECIDO OXFORD Cl 	uNID 	Renato 	509 	4,80 	2.400,09
ESTAMPA ERENTE E LATERAlS 	Adesivos

16 	IMPRESSAOTAMANHO A4 FRENTE 	uNID 	Renato 	45.060 	0,17 	7.650,00
EVERSO 	 Adesivos
BLUSAEM MALHA 100% POLIESTER

18 	FlO 30, TAMANRO F, M, 0, CG, EXG 	IJNID 	Renato 	1.000 	7,90 	7.900,00
COM 	IMPRESSAO 	StJBL1MAAO 	 Adesivos
FRENTE E COSTAS

VALOR TOTAL EM itS 	40.685,00,

• INDCJSTIUA E COMERCIO DE coNFEccOEs ESTILO VICIOSO LTDA - ME
CNPJ: 15.234.948/0001-89

BLUSA GOLA POLO EM MALHA 	 I
17 	100% ALGODAO COM SILK UNID  Estilovicio 	40 	1990 	79600

LOCALIZADO FRENTE E COSTAS, I 	 so
TAMANHOSP,M,G, GO

VALOR TOTAL EM ES

Valor Total: PS 41.481,00 (quarenta e inn mll quatrocentos e oitcnta e urn rcais).

Encarninhe-se o processo para providéncias relativas a emissäo de Notas de Empenhos e elaboraçäo âé,
Contratos.

Tamboril— CE, 12 de Maio de 2016.

Secretér de EducacAo

Centro Administrativo Julieta Alves Timbo
Rue Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81110001-04

CG.F 06S20.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

dip ESTADO DO CEARA

TAMBOFHL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARA DE SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAQAO

ci FLS ,°f

PREGAO PRESENCIAL 01712016

OBJETO: PREsTAçA0 DOS SERVIQOS DE CONFEGçAO DE PLACAS, BANNERS, BLUSAS E
OUTROS MATERIAlS DE COMUMCAçAO VISUAL, DESTINADO ATENDER AS
NECESSIOADES DA SECRETARIA DE SACJDE 00 MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

o SECRETARIO DE SAUDE, no uso de suas atribuiçOes Iegais, tendo em vista os autos do

processo do PREOAO PRESENCIAL no 017/2016 e a ADJUDICAQAO dos servicos aos licitantes
que apresentaram menares preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina

a Edith! do Pregão, HOMOLOGA a resulthdo da Iicitaçâo em favor das seguintes Ilcitantes,

conforme abàixo, par apresentarem as meihores propostas para a Administração:

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ:05.652.043/0001 -75

QTD VALOR VALOR
ITEM DEScRIcAO DOS SERVIQOS UNID MARCA .

TOTAL UNITARIO TOTAL

BANNER 	EM 	LONA
POLIETILENO 	 COM

01 IMPRESSAO 	DIGITAL, M2
Renato

45 30,00 1.350,00
ACABAMENTO DE MADEIRA E

Adesivos

PONTEIRO DE PLASTICO

02 ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0
M2

Renato
45 2300 1 035 00

COR C/ IMPRESSAO DIGITAL Adesivos '

03 ADESIVAGEM DE VEICULOS
M2

Renato
80 3800 3 040 00

DO USO DA PREFEITURA  Adesivos

PLACA 	COM 	ILUMINAQAO

04 INTERNA 	E 	ARMAQAO 	DE
M2

Renato
20 11800 2360 00

FERRO 	E 	LONA 	COM Adesivos
IMPRESSAO DIGITAL
PLACA COM ARMAçAO DE
FERRO 	E 	LONA 	COM

05 IMPRESSAO 	DIGITAL 	E M2 40 80,00 3:200,00
BARROTE 	DE MADEIRA Cl

Adesivos

AO NO LOCAL.
OUTDOOR 	EM 	FERRO 	E
MADEIRA COM ADESIVO OU
LONA 	IMPRESSAO 	DIGITAL

6 PARA 	DIVULGAçAO 	OE UNID
Renato

1 2.000,00 2.000,00
EVENTOS 	DA 	PREFEITURA

Aos

TAM: 9MX3M C/ IN5TAL.AçAo
NO LOCAL.
PLACA EM CHAPA DE AçO
COM POSTE DE MADEIRA E

07 ADESIVO 	REFLETIVO 	PARA UNID
Renato 8 155,00 1.240,00 Adesivos

SINALIZAQAO DE RUAS DO•
MUNICIPIO.

Centro Administrative Jul ieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 08.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3611-1888

F
ESTADO DO CEARA

FLSJ)

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETAfflA DE SAUDE

QTO 	VALOR 	VALOR
ITEM 	ESCRIcAOOOSSERVIc0S{IJNIO

UNITARIO

PLACA 	DE ACRILICO 	PARA
Renato 10 	IDENTWIcAçA0 	DE 	SALA 	UNID 	Adesivos 	30 	9,00 	270,00

FORMATO 35 X13.
TOLDO COM ESTRUTURA DE
FERRO 	E 	COBERTURA 	EM 	M2 	Adesos 	30 	270,00 	8.100,00

POLICARBONATO

12 	LONA DE .POLIETILENO COM
M2

Renato
40 	1700 	68000

• 	IMPRESSAO DIGITAL 	. 	 Adesivos

• 	BONES EM TECIDO OXFORD
Renato 14 	c 	ESTAMPA 	FRENTE 	E 	UNID 	Ad:sivos 	500 	4,80 	2.400,00

LATERAlS

16 	IMPRESSAO TAMANHO A4
UNID

Renato
30000 	0 17 	5 10000

FRENTE E VERSO  	Adesivos 	 , 	.

BLUSA 	EM 	MALHA100% 	. 	.
POUESTER HO 30, TAMANHO

Renato 18 	P, 	M, 	G, 	GG, 	EXO 	COM 	UNID 	 800 	7,90 	6.320,00Adesivos
IMPRESSAO 	SUBLIMAQAO

.FRENTEECOSTAS
VALOR TOTAL EM R$ 	37.095,00

BLUSA GOLA POLO EM MALI-lA
.100% ALGODAO COM SILK

17 LOCALIZADO 	FRENTE 	E UNID
Estilovici 	40 	19,90 	798,00

oso
COSTAS, TAMANHOS P, M, G,
GG

VALOR TOTAL EM R$ 	796,00

Valor Total R$ 37 891,00 (trinta e sete mU ottocentos e noventa e urn reats)

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissâo do Notas do Ernpenhos e
elaboracao de Contratos

Tamboril - CE, 12 do Mato do 2016

[a
Francisco FelixFelix Melo Farias

Secretario de Saude

Centro Administrativo Julieta Alves timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81110001-04

C G F 06.920.201-0 Fone/Fax 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 017/2016

OBJETO: pRESTAcA0 DOS SERVIQOS DE CONFECçA0 DE PLACAS, BANNERS,
MEDALHAS, TROFEUS, BLtJSAS E OUTROS MATERIAlS DE coMuNlcAçAo VISUAL,
DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSINTENCIA
SOCIAL DO MUNIC(PIO DE TAMBORIL-CE.

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, no usa de suas atribuiçôes legais,.
tendo em vista as autos do processo do PREGAO PRESENCIAL n° 017/2016 e a ADJUDICAQAO
dos serviços aos heitantes que apresentaram menores precos, proferida pela Pregoeira, tudo de
acordo corn o que deternina a Edital do Pregào, HOMOLOGA a resultado cia Iicitação em favor das
seguintes licitantes, confarme abaixo, par apresentarem as meihores propostas para a
Administração:

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ:05.652.04310001 -75

SETAS

OlD 	VALOR 	\&ALOR
ITEM 	DESCRIçAO DOS SERVI9OS

TOTAL 	UNITARIO 	TOTAL

BANNER EM LONA POLIETILENO COM

01 	IMPRESSAO 	DIGITAL, 	ACABAMENTO 	m2 	Renato
10 	3000 	300,00

DE 	MADEIRA 	F 	PONTEIRO 	DE 	 Adesivos
PLASTICO
ADESIVO VINIL LEITOSO4XOCORCI

M2
Renato

30 	23,00 	69000
IMPRESSAO DIGITAL 	Adesivos

DA PREFEITURA  	Ade&vos
PLACACOMILUM1NAcAO INTERNAE2 	Renato

r

05ADESIVAGEM DE VEICULOS DO USO M2Renato 5 38,00 190,00

ARMAcAO DE FERRO E LONA COM M Adesivos 10 118,00 1.180,00
IMPRESSAO DIGITAL
PLACA COMARMAQAODE FERRO E
LONA COM 	IMPRESSAO DIGITAL E 	M 2

Renato 	10 	8000 	800,00 BARROTE DE MADEIRA C/ INSTALAQAO 	 Adesivos
NO LOCAL
OUTDOOR EM FERRO E MADEIRA COM
ADESIVO 	OU 	LONA 	IMPRESSAO

06 	DIGITAL 	PARA 	D1vuLGAcA0 	DE 	UNID 	Renato
Adesivos 	1 	2.000,00 	2.000,00

EVENTOS 	DA 	PREFEITURA 	TAM;
9MX3MO/INSTALA9AO NO LOCAL

08 	TROFEUS 	EM ACRILICO 	RESINADO 	UNID 	Renato  COM BASE DE GRANITO. 	 Adesivos  50 	24,00 	1.200,00

09 	MEDALHA EM ACRILICO 	RESINADO 	 Renato 	100 	350 	0,00 COM FITA PERSONALIZADA. 	Adesivos
PLACA 	DE 	ACRILICO 	PARA

10 	IDENTIFICAcAO DE SALA FORMATO 35 	UN1D 	Renato
Adesivos 	20 	900 	180,00

X13.
TOLDO COM ESTRUTURA DE FERRO 	M2

Renato 	10 	270,00 	2.700,00 COBERTURA EM POL1CARBONATO 	 Adesivos
12 	LONA 	CE 	POUETILENO 	CaM 	M2 10 	1700 IMPREssAo DIGITAL-- -- - 	--Adesivos -

Centro Administrativo Julieta Alves Timbô
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.105.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3611-1888

QTb VALOR XRALOR
DESCRIcA0 DOS

SE 1
UNID MARCA

TOTAL UNITARIoI TOTAL

BONES 	EM 	TECIDO 	OXFORD 	Cl
UNID

Renato 500 4,80 2.400,00
ESTAMPA FRENTE E LATERPJS  Adesivos

m IMPREssAO TAMANHO A4 FRENTE E
UND

Renato
15.000 0,17 2.550,00

VERSO Adesivos
BLUSA EM MALI-iA 100% POLIESTER
PlO 30, TAMANHO P, M, 0, GO, EXG UNID

Renato
3.500 7,90 27.650,00

COM 	IMPRESSAO 	SUBLIMAAO Adesivos

GRAS

QTD VALOR VALOR
IT4 DESCRIcAO OOSSERVIcOS UNIP MARCA

TOTAL UNITARIO TOTAL

BANNER EM LONA POLIETILENO COM
01 IMPRESSAO 	DIGITAL, 	ACABAMENTO M2

Renato 20 30,00 60000
DE 	MADEIRA 	E 	PONTEIRO 	DE Adesivos
PLASTICO

02 ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0 CDR Cl 2 M
Renato 20 2 3 460 0 0

IMPRESSAO DIGITAL Adesivos , ,

PLACA 	DE 	ACRILICO 	PARA Renato 10 IDENTIFICAQAO DE SALA FORMATO 35 UNID 20 900 180,00 Adesivos
Xl 3.
BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER

18 FlO 30, TAMANHO P, M, 0, 00, EXG UNID
Renato 400 	790 3A60,00

COM 	IMPRESSAO 	SUBLIMAAO Adesivos
FRENTE E COSTAS

VALOR TOTAL EM R$  4.400,00

CREAS

BANNER EM LONA POLIETILENO COM

01 IMPRESSAO 	DIGITAL, 	ACABAMENTO m2 Renato 5 3000 150 , 00
DE 	MADEIRA 	E 	PONTEIRO 	DE Adesivos
PLASTICO

02 ADESIVOVINILLEITDSO4XOCORCI M2  5 2300 11500
IMPRESSAO DIGITAL Adesivos
BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER
FlO 30, TAMANHO P, M, G, OG, EXG UNIO

Renato 200 790 158000
COM 	IMPRESSAO 	SUBLIMAQAO Adesivos
FRENTE E COSTAS

VALOR TOTAL EM R$ 1.845,00

SUAS

BANNER EM LONA POLIETILENO COM

01 	IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO
M2

Renato
10 	3000 	300,00 DE MADEIRA E PONTEIRO DE 	 Adesivos

PLASTICO____________________

02 	ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0 COR Cl 	m2 	Renato 	10 	2300 	23000
IMPRESSAO DIGITAL 	Adesivos

Centro Administrative Julieta Alves 'limbo
Rua Germiniano Rodrigues de Farms SIN- Bairro São Pedro CJ'I.P.J 07.705.81710001-04

C 0 F 06.920.201 -0 Fone/Fax 031 883611 1888

QTD VALOR VALOR
ITEM DESQRIAO DOS SERVt9OS UNIP MARCA

TOTAL IJMTARIO TOTAL

03 ADESIVAGEM DE VEICULOS DO USO
M2

Renato
5 38 00 190 00

DA PREFEITURA Adesivos
PLACA COM ARMAQAO DE FERRO E
LaNA COM IMPRESSAO DIGITAL E

M2
Renato

5
BARROTE DE MADEIRA Cl INSTALAcAO Adesivos 8000 40000

NO LOCAL.

09 MEDALHA EM ACRILICO RESINADO
UNID

Renato
50 350 17500

•_____ COM PITA PERSONALIZADA.  Adesivos
BLUSA EM MALI-IA 100% POLIESTER

• 	 18 PlO 30, TAMANHO P, M, 0, OG, EXO
UNID

Renato
200 790 1 58000

COM 	IMPREssAo 	SUBLIMAQAO Aclesivos

VALOR TOTAL EM R$ 	______________ 2.875,00•

CAD. (JNICO

QTD VALOR VALOR
ITEM DESCRIAO DOS $ERvIcOs UNID MARCA

TOTAL UN1TARIC TOTAL

BANNER EM LONA POLIETILENO COM

oi IMPRESSAD 	DIGITAL, 	ACABAMENTO m2 Renato
10 3000 30000

DE 	MADEIRA 	E 	PONTEIRO 	DE Adesivos
PLAST1CO

02 ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0 COR C/
M2

Renato 10 2300 23000
IMPRESSAO DIGITAL  Adesivos

03 ADESIVAGEM DE VEICULOS DO USO
M2

Renato
5 3800 19000

DA PREFEITURA Adesivos
PLACA COM ARMAçA0 DE FERRO E

05 LONA COM IMPRESSAO DIGITAL -  E Renato
5 8000 40000

BARROTE DE MADEIRA Cl INSTALAAO Adesivos
NO LOCAL.

09 MEDALHA EM ACRILICO RESINADO
UNID 	I Renato

50 350 17500
Adesivos

BLUSA 	EM 	MALHA 	100%
COMFITAPERSONALIZADA.•.

POLIESTER FlO 30, TAMANHO P,
18 M, 	0, 	GO, 	EXG 	COM FUNID 200 7,90 1550,00 Adesivos

IMPRESSAO 	SUBLIMAAO
FRENTE E COSTAS

VALOR TOTAL EM R$ 2275,00H

INDCJSTRJA E COMERCIO DE CONFECCOES ESTILO VICIOSO LTDA - ME
CNPJ:15.234.94810001-89

SETAS

100% AL000AO COM SILK
17 LOCALIZADO 	FRENTE 	E UNID

EstItpvIcI
20 	19,90 	398,00

COSTAS, TAMANHOS P, M, 0,
GO

VALOR TOTAL EM R$ 	398,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.105.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 Foñe/Fax: 031 88 3617-1888

e ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENUA SOCIAL

Valor Total R$ 54753,00 (cinquenta e quatro mil setecentos e cinquenta e trés reais)

Encaminhe-se o processo para providèncias relativas a emissâo de Notas de Empenhos e
elaboraçao de Contratos.

• 	Tamboril - CE, 12 de Male de 2016.

• Jmaa;ria do Sccorro Lima da Silva
• 	 Secretária do Trabalho e Assisténcia Social

Centro Admjnjstrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.105.8171000104

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888